rio endereço citado e pelo Fone: 088 3647-1103, no horário de 08:00h
as 12:00h ou pelo site www.tee.ce.gov.br/licitacoes.

ADRIANA PAIVÁ SOUSA -
Pregoeira

Publicado por:
Adriana Paiva Souza

Código Identificndort07260AAo

Coara 13 de Novembro de 2023 	Diário Oficial dos 1

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO
ELETRÔNICO N°  0911.0112023- P11

=IRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
— CEARÁ, toma publico para conhecimento dos

is que no próximo dia 27 de novembro de 2023 às 09:00,
e Brasília/DF estava realizando licitação na modalidade

ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR
OTE, tombado sob o n°  0911.01/2023- PE, com fins ao
W DE CESTAS BÁSICAS PARA SUPRIR. AS
AS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
)LVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
,S/CE o qual encontra se na integra na Sede da Comissão

COMISSAO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE CONTRATO

DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ABA DO NORTE - Titulo AVISO DE ALTERAÇÃO
RATO - Tipo Prorrogação de Prazo - Espécie P

Termo Inicial Contrato N° 1209-2204110 •- Processo
Pregão Eietroruco a° PE-270722/01/GAB - Contratante
de Agricultura e Produção Sustentavel - Contratada
A SILVA COSTA PECAS CNPJ n°° 0304427010001 92
e Contratação de empresa para a prestação de serviço por
linda de mecânica automotiva, lanternagem pintura e
,atinados à manutenção da frota de veículos de uso da
de Agricultura e Meio Ambiente do Município de
do Norte/CE..—  Nova Vigência 12)0912023 à 1210912024
ssmatira do Termo de Alteração Contratual 11/0912023 -
Lção Legal: Inciso IV Art. 57 Lei n o 8,666/93; Decreto
10 034/2023 e ainda nas Cláusulas Editalicia e Contratual
,s Jair Boto Cruz (CONTRATANTE) Djacyr da Silva
(TRATADA)

Publicado por
Paulo Cegar Alves Peitoza

Código Identificador S4AFE7E2

• ÇOMISSAO DE LICITAÇÃO
LVISO DE ALTERAÇÃO DE CONTRATO

DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
iDA DO NORTE - Titulo AVISO DE ALTERAÇÃO
LATO ­Tipo: Prorrogação de Prazo - 'Espécie: I -
Termo Inicial Contrato N° 1209-2206106 - Processo

Pregão Eletrônico n° PE-270722101/GAB - Contratante
Educação e Cultura- Contratada ANTONIO JOCELIO

JSA-ME CNPJ no o 17.932.68710001-(>4 - Finalidade
prazo que resultou a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

te Contratação de empresa para a prestação de serviço por
tada de mecânica automotiva lanternagem, pintura e
stinados a manutenção da frota de veículos de uso da
'e Educação Básica do Município de Guaraciaba do
Nova Vigência 12/09/2023 a 12/09/2024 - Data da
do Termo de Alteração Contratual 11/0912023 -
4o Legal Inciso IV Art. 57 Lei n o 8 666/93 Decreto

03412023 e ainda nas Clausulas Editalicia e Contratual

• 	 Paulo CesarA1ë&Feitpi 	7
Código Identificador F7FQ7M

COMISSAO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - Título: AVISO DE ALTERAÇÃO
DE CONTRATO - Tipo: Prorrogação de Prazo - Espécie: 1
Alteração - Termo Inicial: Contrato N° 1209-2205/06 - Processo
Originário: Pregão Eletrônico a' PE-270722/0 1/GAS - Contratante:
Secretaria de Educação e Cultura - Contratada: DJACYR DA SILVA
COSTA PECAS CNN if O  03.044.270/0001-92 - Finalidade:
Alteração de prazo que resultou a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA
do contrato de Contratação de empresa para a prestação de serviço por
hora trabalhada de mecânica automotiva, lanternagem, pintura e
tornearia destinados à manutenção da frota de veículos de uso da
Secretaria de Educação Básica do Município de Guaraciaba do
Noite/CE.— Nova Vigência: 12/09/2023 à 12/09/2024 - Data da
Assinatura do Teimo de Alteração Contratual: 11/09/2023 -
Fundamèntação Legal: Inciso IV, Mi. 57, Lei n o 8.666/93; Decreto
Municipal ri` 034/2023, e ainda nas Cláusulas Editalícia e Contratual
- Signatários: Amônia Evani Araújo Teles Qornes
(CONTRATANTE); Djacyr da Silva Costa (CONTRATADA)

Publicado por:
Paulo Cegar Alves Feitora

Código Identilicador:9B3C272F

COMISSAO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO  DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUÁRACIABA DO NORTE - Titulo: AVISO DE ALTERAÇÃO
DE CONTRATO - Tipo: Prorrogação de Prazo - Espécie; I
Alteração - Termo Inicial: Contrato N° 1209-2201/03 - Processo
Originária,: Pregão Eletrônico n °  PE/270722/01/SEGOV -
Contratante: Secretaria de Governo - Contratada: A1TON1O
JÓCELIO SILVA SOUSA-ME CNPJ n° 17.932.68710001-04 -
•Finalidade: Alteração de prazo que resultou a PRORROGAÇÃO DA
VIGÊNCIA do contrato dos Contratação de empresa para a prestação
de serviço por hora trabalhada de mecânica automotiva, lanternagem
pintura, e tornearia destinados à manutenção da frota de veículos de
uso da Secretaria de Governo do Mimicipio de Guaraciaba do
Norte/CE- Nova Vigência: 1210912023 à 12/0912024 - Data da
Assinatura do Termo de Alteração Contratual: 11)0912023 -
Fundamentação Legal Inciso IV Art. 57 Lei n o 8.666/93 Decreto
Municipal n° 03412023, e ainda nas Cláusulas Editalicia e Contratual
- Signatários: Felipe Carvalho Mendonça (CONTRATANTE);
Antônio Jocélio Silva (CONTRATADA)

Publicado por:
Paulo Cegar Alvos. Feitoza

Código Ídentlticador:9DEA7AFF

COMISSAO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
G1JARACIABA DO NORTE - Título: AVISO DE ALTERAÇÃO
DE CONTRATO - Tipo: Prorrogação de Prazo - Espécie: Ia
Alteração - Termo Inicial: Contrato Na 1209-2204103 - Processo
Originário Pregão Eletrônico n°  PE/270722101/SEGOV -
Cbhfratante: Secretaria de Governo - Contratada: ØJACYR DA
SILVA COSTA PECAS CNPJ ii' 03.044.2701Õ001-92 - Fiiblidade:
Alteração de prazo que resultou a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA
do contrato dos Contratação de empresa para a prestação de' serviço
por hora trabalhada de mecânica automotiva, lanternagem pintura e
tornearia destinados à manutenção da frota de veículos d6 uso da
Secretaria de Governo do Município de Guaraciaba do NorteJCE-
Nova Vigência: 12109/2023 à 12/0912024 - Data da Assinatura do

www.diariomnicipai.com.br/aprece 	 19

- Signatários: Amônia Evani A
(CONTRATANTE); Antônio Jocélio Silva

do Estado do Ceará 	ANO XIV i  Na

ÁÍADA).2,

c.. 1